

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi. reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01 12 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:
09 - D.1.4.h Gastronomické vybavení

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	120 950,95
------------------------------------	-------------------

M80 - M	120 950,95
----------------	-------------------

D1 - Gastronomické vybavení 1.NP	65 475,73
----------------------------------	-----------

D2 - Gastronomické vybavení 2.NP	55 475,22
----------------------------------	-----------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	120 950,95
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01.12 - SO01 - Materská škola

Úroveň 3:
09 - D.1.4.h Gastronomické vybavení

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 120 950,95

D M80 M 120 950,95

D D1 Gastronomické vybavení 1.NP 65 475,73

0	K	101	Myčka podstolová, koš 500x500, 400V/4,9kW, rozměr: 585x610x825	ks	0,183	54 737,75	10 017,01
0	K	102	Stůl mycí nad myčkou, 1 lis. vana 400x400x250 vpravo, ZL, LL, rozměr: 1600x700x900	ks	0,183	11 093,19	2 030,05
0	K	103	Sprcha PROFÍ s napouštěcím ramínkem, stolní	ks	0,183	5 951,30	1 089,09
0	K	104	Stůl mycí, 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, 1 police, ZL, rozměr: 1900x700x900	ks	0,183	13 394,55	2 451,20
0	K	105	Podstolová lednička, 130l, bílá, rozměr: 603x595x855	ks	0,183	11 556,25	2 114,79
0	K	106	Stůl pracovní nad ledničku, ZL, PL, rozměr: 1550x700x900	ks	0,183	8 955,49	1 638,85
0	K	107	Výdejní lázeň na 2 GN 1/1, (zabudovaná do stolu 2600x700), nedělená, 230V/2200W, rozměr: 760x640	ks	0,183	14 716,49	2 693,12
0	K	108	Pracovní stůl, zabudovaná výd. lázeň a el. sporák, 1P, ZL, LL, rozměr: 2600x700x900	ks	0,183	19 820,33	3 627,12
0	K	109	Mikrovlánná trouba, manuální ovl., 230V/1,4kW, 6 stupňů výkonu, rozměr: 483x420x280	ks	0,183	7 453,40	1 363,97
0	K	110	Sporák el. sklokeramika, 4 zóny, 230V/max6,2kW, rozměr: 580x510x46	ks	0,183	6 737,87	1 233,03
0	K	111	Stůl mycí, nad myčkou, 1 lis. vana 400x400x250, LL, ZL, rozměr: 1500x700x900	ks	0,183	10 871,18	1 989,43
0	K	112	Sprcha PROFÍ s napouštěcím ramínkem, stolní	ks	0,183	5 951,30	1 089,09
0	K	113	Myčka podstolová, koš 500x500, 400V/4,9kW, rozměr: 585x610x825	ks	0,183	54 737,75	10 017,01
0	K	114	Stůl mycí, 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, 1 police, ZL, PL, rozměr: 1750x700x900	ks	0,183	13 115,44	2 400,13
0	K	115	Podstolová lednička, 130l, bílá, rozměr: 603x595x855	ks	0,183	11 556,25	2 114,79
0	K	116	Vozík servírovací nerez 2P, 2 kolečka brzděná, rozměr: 850x550x940	ks	0,183	4 173,90	763,82
0	K	117	Mikrovlánná trouba, manuální ovl., 230V/1,4kW, 6 stupňů výkonu, rozměr: 483x420x280	ks	0,183	7 453,40	1 363,97
0	K	118	Pracovní stůl, zabudovaná výd. lázeň, 1P, ZL, LL, rozměr: 2600x700x900	ks	0,183	18 729,28	3 427,46
0	K	119	Výdejní lázeň na 2 GN 1/1, (zabudovaná do stolu 2600x700), nedělená, 230V/2200W, rozměr: 760x640	ks	0,183	14 716,49	2 693,12
0	K	120	Regál nerez 4P, rozměr: 1100x700x1800	ks	0,366	11 168,04	4 087,50
0	K	121	Stůl mycí, 2 lis. vany 500x00x250 vlevo, 1 police, ZL, LL, rozměr: 2000x700x900	ks	0,183	20 939,29	3 831,89
0	K	122	Nerezové umyvadlo výlisek 01, bat. kolenová 2x voda komplet, rozměr: 380x290x130	ks	0,732	4 698,49	3 439,29

D D2 Gastronomické vybavení 2.NP 55 475,22

0	K	201	Myčka podstolová, koš 500x500, 400V/4,9kW, rozměr: 585x610x825	ks	0,183	54 737,75	10 017,01
0	K	202	Stůl mycí nad myčkou 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, ZL, LL, rozměr: 1500x700x900	ks	0,183	10 871,18	1 989,43
0	K	203	Sprcha PROFÍ s napouštěcím ramínkem, stolní	ks	0,183	5 951,30	1 089,09
0	K	204	Stůl mycí, 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, 1 police, ZL, PL, rozměr: 1750x700x900	ks	0,183	11 537,22	2 111,31
0	K	205	Podstolová lednička, 130l, bílá, rozměr: 603x595x855	ks	0,183	11 556,25	2 114,79
0	K	206	Stůl nerez pracovní, zabudovaný el. sporák, 1P, ZL, rozměr: 1150x700x900	ks	0,183	10 089,68	1 846,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	207	Výdejní lázeň na 2 GN 1/1, (zabudovaná do stolu 2350x700), nedělená, 230V/2200W, rozměr: 760x640	ks	0,183	14 716,49	2 693,12
0	K	208	Stůl nad ledničku, vlevo zabudovaná výd. lázeň, 1P, ZL, PL, rozměr: 2350x700x900	ks	0,183	16 340,38	2 990,29
0	K	209	Mikrovltná trouba, manuální ovl., 230V/1,4kW, 6 stupňů výkonu, rozměr: 483x420x280	ks	0,183	7 453,40	1 363,97
0	K	210	Sporák el. sklokeramika, 4 zóny, 230V/max6,2kW, rozměr: 580x510x46	ks	0,183	6 737,87	1 233,03
0	K	211	Stůl mycí nad myčku, 1 lis. vana 400x400x250, ZL, LL, rozměr: 1600x700x900	ks	0,183	10 854,68	1 986,41
0	K	212	Sprcha PROFÍ s napouštěcím ramínkem, stolní	ks	0,183	5 951,30	1 089,09
0	K	213	Myčka podstolová, koš 500x500, 400V/4,9kW, rozměr: 585x610x825	ks	0,183	54 737,75	10 017,01
0	K	214	Stůl mycí, 1 lis. vana 400x400x250 vlevo, 1 police, ZL, PL, rozměr: 1650x700x900	ks	0,183	13 076,11	2 392,93
0	K	215	Podstolová lednička, 130l, bílá, rozměr: 603x595x855	ks	0,183	11 556,25	2 114,79
0	K	216	Vozík servírovací nerez 2P, 2 kolečka brzděná, rozměr: 850x550x940	ks	0,183	4 173,90	763,82
0	K	217	Mikrovltná trouba, manuální ovl., 230V/1,4kW, 6 stupňů výkonu, rozměr: 483x420x280	ks	0,183	7 453,40	1 363,97
0	K	218	Stůl nad ledničku, vpravo zabudovaná var. deska, 1P, ZL, PL, rozměr: 2000x700x900	ks	0,183	13 804,33	2 526,19
0	K	219	Stůl pracovní vlevo zabudovaná výd. lázeň, 1P, ZL, LL, rozměr: 1200x700x900	ks	0,183	10 089,68	1 846,41
0	K	220	Výdejní lázeň na 2 GN 1/1, (zabudovaná do stolu 2350x700), nedělená, 230V/2200W, rozměr: 760x640	ks	0,183	14 716,49	2 693,12
0	K	221	Sporák el. sklokeramika, 4 zóny, 230V/max6,2kW, rozměr: 580x510x46	ks	0,183	6 737,87	1 233,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:
002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:
01.12 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:
10 - D.1.4.i Systém zachycení pádu

KSO:
Místo: **ul.Třebízského, Stará Boleslav**

CC-CZ:
Datum: **28. 8. 2019**

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:
DIČ: **00240079**

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

IČ:
DIČ: **26089785
CZ26089785**

Projektant:
DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:
DIČ: **41539656
CZ41539656**

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 870,98
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	35 870,98

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	35 870,98	21,00%	7 532,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 43 403,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899
Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY
Soupis: 01.12 - SO01 - Mateřská škola
Úroveň 3:

10 - D.1.4.i Systém zachycení pádu

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	35 870,98
01/01 - HSV	35 870,98
D1 - Systém zachycení pádu	35 870,98
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 870,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPUSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 01.12 - SO01 - Mateřská škola

Úroveň 3:
10 - D.1.4.i Systém zachycení pádu

Místo: ul.Třebizského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

35 870,98

D 01/01 HSV

35 870,98

D D1 Systém zachycení pádu

35 870,98

0	K	1	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795 - samostatný/průběžný prvek	ks	1,281	1 300,95	1 666,52
0	K	2	Kotvicí zařízení typu C dle ČSN EN 795, koncový, rohový prvek	ks	3,294	4 566,60	15 042,38
0	K	3	ID štítek	ks	0,183	522,15	95,55
0	K	4	Poddajné kotvicí vedení - nerezové lano 6 mm	ks	30,927	225,82	6 983,94
0	K	5	Montáž	ks	0,183	61 777,09	11 305,21
0	K	6	Výchozí prohlídka	ks	0,183	4 248,00	777,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:
002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:
02 - SO02 - Aitán

Úroveň 3:
02.1 - Stavební část

KSO:
Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:
DIČ: 00240079

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

IČ:
DIČ: 26089785
CZ26089785

Projektant:
DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:
DIČ: 41539656
CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 448 949,06
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 448 949,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 448 949,06	21,00%	304 279,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 753 228,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 02 - SOU2 - Altán

Úroveň 3:
02.1 - Stavební část

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 448 949,06

HSV - Práce a dodávky HSV	261 055,91
1 - Zemní práce	9 508,24
2 - Zakládání	88 778,94
5 - Komunikace pozemní	1 813,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	100 062,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	41 633,63
998 - Přesun hmot	19 258,36
PSV - Práce a dodávky PSV	1 187 893,15
712 - Povlakové krytiny	35 030,77
713 - Izolace tepelné	36 683,51
762 - Konstrukce tesařské	292 321,79
763 - Konstrukce suché výstavby	31 349,78
764 - Konstrukce klempířské	12 308,87
765 - Krytina skládaná	533 638,95
766 - Konstrukce truhlářské	197 737,45
771 - Podlahy z dlaždic	6 726,11
781 - Dokončovací práce - obklady	23 132,59
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 501,41
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 461,92

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 448 949,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 02 - SO02 - Aitan

Úroveň 3:
02.1 - Stavební část

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 448 949,06

D	HSV		Práce a dodávky HSV				261 055,91
D	1		Zemní práce				9 508,24
1	K	121101103	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m	m3	12,718	58,78	747,56
			(8,45*8,45-2,475*2,475/2*4)*0,215		12,718		
2	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	7,273	383,50	2 789,20
			(3,5+3,169)/2*0,4*0,65*8		6,936		
			(1,975+7,65)*0,35*0,1		0,337		
			Součet		7,273		
3	K	133201101	Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,163	1 337,75	218,05
			"patka" 0,5*0,5*0,65		0,163		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000	m3	7,436	322,29	2 396,55
			"výkopek" 7,273+0,163		7,436		
			Součet		7,436		
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	7,436	16,73	124,40
			"na řízenou skládku" 7,436		7,436		
			Součet		7,436		
6	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	13,385	241,50	3 232,48
			7,436*1,8		13,385		
D	2		Zakládání				88 778,94
7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 8 až 32 mm	m3	7,483	1 627,16	12 176,04
			"mezi základové pasy" 49,886*0,15		7,483		
			Součet		7,483		
8	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu tř. C 25/30 XC2	m3	8,873	2 999,26	26 612,43
			(8,45*8,45-2,475*2,475/2*4)*0,15		8,873		
9	K	273351121	Bednění základů desek zřízení	m2	4,200	564,53	2 371,03
			3,5*8*0,15		4,200		
10	K	273351122	Bednění základů desek odstranění	m2	4,200	106,78	448,48
11	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,561	32 517,57	18 242,36
			7,483*0,075		0,561		
12	K	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 XC2 vč. pracovních spar	m3	9,378	2 237,81	20 986,18
			(3,5+3,169)/2*0,4*0,8*8		8,536		
			(1,975+7,65)*0,35*0,25		0,842		
			Součet		9,378		
13	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	10,733	600,00	6 439,80
			(3,5*8+3,169*8+1,975*2+7,65*2-0,35*3)*0,15		10,733		
14	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	10,733	140,00	1 502,62
D	5		Komunikace pozemní				1 813,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	15,778	114,96	1 813,84
	VV		"okapový chodník" (3,914+3,5)/2*8*0,5+1,9*0,5		15,778		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							100 062,90
16	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stropů	m2	70,000	307,20	21 504,00
17	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	70,000	196,45	13 751,50
18	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	69,668	202,40	14 100,80
	VV		(3,5+0,78+2,285*2+3,16+2,38+3,5+4,77)*2,55-0,9*2,1-0,75*0,75*2-1*2,1		52,668		
	VV		(3,16+4,77+2,285*2)*(3,91-2,55)		17,000		
	VV		Součet		69,668		
19	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	52,412	154,34	8 089,27
	VV		(3,5+0,78+2,285*2+3,16+2,38+3,5+4,77)*2,55-0,9*2,1-0,75*0,75*2-1*2,1		52,668		
	VV		(3,16+4,77+2,285*2)*(3,91-2,55)		17,000		
	VV		"odečet obkladů" -17,256		-17,256		
	VV		Součet		52,412		
20	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	62,079	192,68	11 961,38
	VV		"fasáda" (3,5*4+3,5+0,19+8,28+0,16)*2,55-0,75*0,75-0,9*2,1-1*2,1		62,079		
21	K	622143004	Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začišťovacích samolepicích	m	16,300	33,18	540,83
	VV		0,75*4*2+0,9+1+2,1*4		16,300		
22	M	590514760	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	17,930	28,60	512,80
	VV		16,3*1,1		17,930		
23	K	622531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	62,079	294,42	18 277,30
	VV		"fasáda" (3,5*4+3,5+0,19+8,28+0,16)*2,55-0,75*0,75-0,9*2,1-1*2,1		62,079		
24	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,678	3 689,28	2 501,33
	VV		4,53*0,058+8,31*0,05		0,678		
25	K	637211221	Okapový chodník z dlaždic granitoidových nebroušených se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 50 mm do písku	m2	15,778	559,24	8 823,69
	VV		"okapový chodník" (3,914+3,5)/2*8*0,5+1,9*0,5		15,778		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							41 633,63
26	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže	m	32,312	287,24	9 281,30
	VV		3,914*8+0,5*2		32,312		
27	M	592172140	obrubník betonový záhonový šedý(přírodní) 50 x 5 x 25 cm	kus	65,916	65,00	4 284,54
	VV		32,312*2*1,02		65,916		
28	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	1,212	2 956,31	3 583,05
	VV		32,312*0,25*0,15		1,212		
29	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	59,151	47,84	2 829,78
	VV		(8,45*8,45-2,475*2,475/2*4)		59,151		
30	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných	m2	55,430	97,69	5 414,96
	VV		4,53+8,31+42,59		55,430		
31	K	95394-106	M+D přenosný hasicí přístroj 21A práškový	kus	2,000	830,00	1 660,00
32	K	953943123	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotností přes 5 do 15 kg/kus	kus	18,000	337,50	6 075,00
	VV		"Z/01" 9		9,000		
	VV		"Z/02" 9		9,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			18,000		
33	M	5530001	Z/01 kotevní sloupová patka U-profil, 400x160x140xmm, vč. trnu, galvanicky pozinkováno	kus	9,000	607,50	5 467,50
34	M	5530002	Z/02 kotevní plech 300x300x10xmm	kus	9,000	337,50	3 037,50
D		998	Přesun hmot				19 258,36
35	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vzdávaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	76,638	251,29	19 258,36
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 187 893,15
D		712	Povlakové krytiny				35 030,77
36	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	70,000	49,32	3 452,40
37	M	111631510	lak asfaltový (MJ kg) bal 9 kg	kg	14,000	147,97	2 071,58
VV		70*0,2			14,000		
38	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	70,000	162,25	11 357,50
39	M	628526730	pás modifikovaný SBS asfaltový pás	m2	80,500	201,19	16 195,80
VV		70*1,15			80,500		
40	K	998712101	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,430	4 543,00	1 953,49
D		713	Izolace tepelné				36 683,51
41	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	70,000	123,31	8 631,70
42	M	631481070	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	73,500	115,52	8 490,72
VV		70*1,05			73,500		
43	K	713131121	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami	m2	71,569	96,48	6 904,98
VV		"sendvičová stěna"					
VV		(3,5*4+2,285+8,07)*2,55+(2,285+8,28)*(3,91-2,55)-(0,75*0,75*2+0,8*2,1+1*2,1)			71,569		
44	M	631481070	deska minerální izolační tl. 160 mm	m2	75,147	115,52	8 680,98
VV		71,569*1,05			75,147		
45	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,875	4 543,00	3 975,13
D		762	Konstrukce tesařské				292 321,79
46	K	762341275	Bednění a laťování montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo dřevoštěpkových na pero a drážku	m2	70,000	99,12	6 938,40
47	M	607262720	deska dřevoštěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x15 mm	m2	77,000	200,84	15 464,68
VV		70*1,1			77,000		
48	K	762342214	Bednění a laťování montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	70,000	99,12	6 938,40
49	K	762342216	Bednění a laťování montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60 st.	m2	70,000	26,43	1 850,10
50	M	605141010	řezivo jehličnaté lať jakost I 10 - 25 cm2	m3	1,288	7 463,50	9 612,99
VV		(390+98)*0,04*0,06*1,1			1,288		
51	K	762713120	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	80,000	218,06	17 444,80
VV		"8/16" 3,5*16			56,000		
VV		"14/14" 1,5*16			24,000		
VV		Součet			80,000		
52	K	762713130	Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	91,495	237,89	21 765,75
VV		"16/16" 3,5*8+2,55*8+3,735+4,92*8			91,495		
53	M	612211370	hranol konstrukční masivní smrk nepohledový 80 x 160 x 13000 mm, vlhkost do 15%	m	69,328	244,26	16 934,06
VV		(0,833+3,5)*16			69,328		
54	M	612211590	hranol konstrukční masivní smrk nepohledový 140 x 140 x 13000 mm, vlhkost do 15%	m	26,000	346,04	8 997,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			VV (1,5+0,125)*16		26,000		
55	M	612211620	hranol konstrukční masivní smrk nepohledový 160 x 160 x 13000 mm, vlhkosti do 15%	m	106,740	454,60	48 524,00
			VV 3,5+3,735+4,92+(0,845)		13,000		
			VV 3,5*2+4,92+(1,08)		13,000		
			VV 3,5*2+4,92+(1,08)		13,000		
			VV 2,45*5+(0,75)		13,000		
			VV 3,5*2+4,92+2,45+(1,37)		15,740		
			VV 4,92*2+2,45+(0,71)		13,000		
			VV 4,92*2+2,45+(0,71)		13,000		
			VV 3,5+(9,5)		13,000		
			VV Součet		106,740		
56	K	762795000	Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky, svory, fixační prkna	m3	5,730	1 652,00	9 465,96
			VV 3,5*16*0,08*0,16		0,717		
			VV 1,5*16*0,14*0,14		0,470		
			VV (3,5*8+2,45*8+3,735+4,92*8)*0,16*0,16		2,322		
			VV (390+98)*0,06*0,04		1,171		
			VV "bednění střechy"70*0,015		1,050		
			VV Součet		5,730		
57	K	762951002	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osově vzdálenosti podpěr přes 300 do 420 mm	m2	42,590	198,24	8 443,04
58	M	611981420	terasový hranol exotická dřevina 40 x 70	m	116,917	113,99	13 327,37
			VV 42,7/0,42*1,15		116,917		
59	K	762952011	Montáž terasy nášlapné vrstvy z prken z dřevin tvrdých nebo neobyčejně tvrdých, s broušením, omytím a kartáčováním, bez povrchové úpravy, spojovaných šroubováním, šířky do 90 mm	m2	42,590	462,56	19 700,43
60	M	611981500	desky terasové jednostranně jemně drážkované 19 x 90 mm modřín sibiřský	m2	48,979	803,34	39 346,79
			VV 42,59*1,15		48,979		
61	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	110,902	257,71	28 580,55
			VV 42,59*2+116,917*(0,07+0,04)*2		110,902		
62	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	4,789	3 964,80	18 987,43
D		763	Konstrukce suché výstavby				31 349,78
63	K	763111741	Montáž parotěsné zábrany do dřev. stěn	m2	143,137	63,25	9 053,42
			VV "sendvičová stěna"				
			VV (3,5*4+2,285+8,07)*2,55*2+(2,285+8,28)*(3,91-2,55)*2-(0,75*0,75*2+0,8*2,1+1*2,1)*2		143,137		
64	M	283292170	parotěsná zábrana	m2	164,608	33,35	5 489,68
			VV 143,137*1,15		164,608		
65	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do podhledu	m2	70,000	63,25	4 427,50
66	M	283292170	parotěsná zábrana	m2	80,500	33,35	2 684,68
			VV 70*1,15		80,500		
67	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v dřevěné kci	kus	2,000	1 054,02	2 108,04
68	M	590307300	konstrukce pro uchycení umyvadla se stojánkovými bateriemi, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	2,000	946,00	1 892,00
69	K	763173113	Montáž úchytu pro WC v dřevěné kci	kus	2,000	687,23	1 374,46
70	M	590307310	konstrukce pro uchycení WC, osová rozteč CW profilů 450 - 625 mm	kus	2,000	2 160,00	4 320,00
D		764	Konstrukce klempířské				12 308,87
71	K	764212663	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm	m	31,300	260,55	8 155,22
72	K	764216601	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 160 mm	m	1,500	418,50	627,75
			VV 0,75*2		1,500		
73	K	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,073	48 300,00	3 525,90
D		765	Krytina skládaná				533 638,95
74	K	765162003	Mtž krytiny ze šindelů dřevěných jednoduché krytí rovné na laťování Pz hřeby do 85 ks/m2	m2	70,000	1 336,04	93 522,80
75	M	605922150	šindel štípaný modřínový impregnovaný kónický jednoduchá pokládka	m2	105,000	4 148,13	435 553,65
			VV 70*1,5		105,000		
76	K	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	1,825	2 500,00	4 562,50
D		766	Konstrukce truhlářské				197 737,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
77	K	76600-101	01/D M+D dveře vstupní 900/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	38 231,43	38 231,43
78	K	76600-102	02/D M+D dveře vstupní 700/1970, vč. zárubně, kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	1,000	35 507,21	35 507,21
79	K	76600-103	03/D M+D okno 750/750 mm v dřev. rámu, vč. kování, doplňků, povrchové úpravy, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	8 937,58	17 875,16
80	K	76600-104	M+D dřevěný parapet dl.750mm, kompletní provedení dle PD	kus	2,000	819,83	1 639,66
81	K	766411212	Montáž obložení stěn plochy do 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	7,950	330,40	2 626,68
		VV	3,5*0,75*4-0,75*0,75*2-0,9*0,75-1*0,75		7,950		
82	M	611899980	palubky z měkkého dřeva	m2	8,745	264,62	2 314,10
		VV	7,95*1,1		8,745		
83	K	766416212	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkladovými z měkkého dřeva, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	143,137	99,12	14 187,74
		VV	"sendvičová stěna"				
		VV	(3,5*4+2,285+8,07)*2,55*2+(2,285+8,28)*(3,91-2,55)*2-(0,75*0,75*2+0,8*2,1+1*2,1)*2		143,137		
84	M	607262720	deska dřevoštěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x15 mm	m2	157,451	200,84	31 622,46
		VV	143,137*1,1		157,451		
85	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	7,950	118,94	945,57
		VV	3,5*0,75*4-0,75*0,75*2-0,9*0,75-1*0,75		7,950		
86	M	605161100	řezivo modřínové sušené tl. 30mm	m3	0,025	10 177,50	254,44
		VV	"rošt" 5*0,75*4*0,03*0,05*1,1		0,025		
87	K	766422342	Montáž obložení podhledů jednoduchých panely obkladovými z aglomerovaných desek, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	70,000	462,56	32 379,20
88	M	607262720	deska dřevoštěpková OSB perodrážka nebroušená 2500x675x15 mm	m2	77,000	200,84	15 464,68
		VV	70*1,1		77,000		
89	K	998766201	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	3,000	1 563,04	4 689,12
D 771 Podlahy z dlaždic							6 726,11
90	K	771574113	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	4,530	720,00	3 261,60
91	M	597613080	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 29,5 x 59,5 x 1 cm l. j.	m2	4,983	517,50	2 578,70
		VV	4,53*1,1		4,983		
92	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	9,285	66,00	612,81
		VV	0,78+2,285+2,7+0,5+3,02		9,285		
93	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,130	2 100,00	273,00
D 781 Dokončovací práce - obklady							23 132,59
94	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 6 do 12 ks/m2	m2	17,256	780,00	13 459,68
		VV	(0,78+2,285+2,7+0,5+3,02)*2,1-0,8*2,1-0,75*0,75		17,256		
95	M	597610000	Obklad keramický 300x300mm bílý	m2	18,982	460,00	8 731,72
		VV	17,256*1,1		18,982		
96	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,274	3 435,00	941,19
D 783 Dokončovací práce - nátěry							14 501,41
97	K	783213011	Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do konstrukce jednonásobný syntetický	m2	195,965	74,00	14 501,41
		VV	3,5*16*(0,08+0,16)*2		26,880		
		VV	1,5*16*0,14*4		13,440		
		VV	(3,5*8+2,45*8+3,735+4,92*8)*0,16*4		58,045		
		VV	(390+98)*0,2		97,600		
		VV	Součet		195,965		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							4 461,92
98	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	122,412	36,45	4 461,92
		VV	70+52,412		122,412		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

02 - SO02 - Altán

Úroveň 3:

02.2 - D1.4a ZTI

KSO:

Místo: **ul.Třebízského, Stará Boleslav**

CC-CZ:

Datum: **28. 8. 2019**

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:

00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ:

26089785

DIČ:

CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:

41539656

DIČ:

CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	341 459,35
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	341 459,35

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	341 459,35	21,00%	71 706,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

413 165,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 02 - SO02 - Aitán

Úroveň 3:
02.2 - D1.4a ZTI

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	341 459,35
------------------------------------	-------------------

D1 - ZTI	341 459,35
----------	------------

1 - 1 Zemní práce	24 253,48
45 - 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	2 401,32
721 - 721 Vnitřní kanalizace	24 016,60
722 - 722 Vnitřní vodovod	30 170,25
725 - 725 Zařizovací předměty	18 474,00
726 - 726 Instalační prefabrikáty	17 305,20
87 - 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových	1 610,00
89 - 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení	82,80
H721 - H721 Vnitřní kanalizace	287,50
H722 - H722 Vnitřní vodovod	57,50
H725 - H725 Zařizovací předměty	517,50
D2 - H726 Instalační prefabrikáty	115,00
990 - Ostatní materiál	222 168,20

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	341 459,35
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06.2.67/0.0/0 0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: 02 - SO02 - Altán

Úroveň 3:
02.2 - D1.4a ZTI

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

341 459,35

D D1 ZTI

341 459,35

D 1 1 Zemní práce

24 253,48

0	K	1	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	13,200	535,21	7 064,77
0	K	2	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	23,600	124,20	2 931,12
0	K	3	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	23,600	72,68	1 715,25
0	K	4	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	13,200	105,23	1 389,04
0	K	5	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	6,390	296,70	1 895,91
0	K	6	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	6,390	19,21	122,75
0	K	7	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6,810	111,44	758,91
0	K	8	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrpkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	4,820	1 065,36	5 135,04
0	K	9	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,390	507,15	3 240,69

D 45 45 Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)

2 401,32

0	K	10	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm, kraj Středočeský	m3	1,570	1 529,50	2 401,32
---	---	----	---	----	-------	----------	----------

D 721 721 Vnitřní kanalizace

24 016,60

0	K	11	Tvarovka k připojení závěsného WC (výlevky), DN 80/100	kus	2,000	690,00	1 380,00
0	K	12	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	2,000	747,50	1 495,00
0	K	13	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	9,000	862,50	7 762,50
0	K	14	Potrubí odhlučňené PP přípojovací, D 50 x 2,0	m	2,000	483,00	966,00
0	K	15	Potrubí odhlučňené PP přípojovací, D 75 x 2,6	m	2,000	598,00	1 196,00
0	K	16	Potrubí odhlučňené PP přípojovací, D 110 x 3,6	m	2,000	920,00	1 840,00
0	K	17	Potrubí odhlučňené PP odpadní - svis. D 75x2,6	m	5,000	598,00	2 990,00
0	K	18	Čistící kus odhlučňené PP pro potr.svislé D 75	kus	1,000	460,00	460,00
0	K	19	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	3,000	690,00	2 070,00
0	K	20	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	2,000	690,00	1 380,00
0	K	21	Souprava ventilační střešní, souprava větrací hlavice PP D 75 mm	kus	1,000	2 173,50	2 173,50
0	K	22	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	13,000	13,80	179,40
0	K	23	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	9,000	13,80	124,20

D 722 722 Vnitřní vodovod

30 170,25

0	K	24	Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEX/Al, D 20 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	3,000	661,25	1 983,75
0	K	25	Potrubí vícevrstvé , síťovaný PEX/Al, D 26 x 3 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	7,000	902,75	6 319,25
0	K	26	Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu	kus	1,000	1 725,00	1 725,00
0	K	27	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	4,000	120,75	483,00
0	K	28	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 20 mm	m	3,000	115,00	345,00
0	K	29	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	3,000	184,00	552,00
0	K	30	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,000	690,00	5 520,00
0	K	31	Hadice flexibilní k baterii, DN 15 x M10, délka 0,5m	kus	6,000	230,00	1 380,00
0	K	32	Hadice sanitární flexibilní, DN 15, délka 0,5 m	kus	2,000	230,00	460,00
0	K	33	Štítky orientační na zeď	Kč	1,000	8 625,00	8 625,00
0	K	34	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	8,000	63,25	506,00
0	K	35	Kohout kulový s odvodn. vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	1,000	557,75	557,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
0	K	36	Skupina bezpečnost.k zásob.TV PN10, DN20	kus	1,000	1 437,50	1 437,50
0	K	37	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	10,000	13,80	138,00
0	K	38	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	10,000	13,80	138,00
D 725 725 Zařizovací předměty							18 474,00
0	K	39	Umyvadlo, baterie, zápachová uzávěrka, baterie stojánková páková	kus	2,000	3 100,00	6 200,00
0	K	40	Dřez, baterie, zápachová uzávěrka	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
0	K	41	Ohřívač el.zásob.rychloohř.závės. 30EL	Kč	1,000	6 325,00	6 325,00
0	K	42	Ventil rohový bez přípoj. trubičky G 1/2	Kč	6,000	241,50	1 449,00
D 726 726 Instalační prefabrikáty							17 305,20
0	K	43	Modul-WC , předstěnový systém, h 108 cm	Kč	2,000	8 625,00	17 250,00
0	K	44	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70	m	4,000	13,80	55,20
D 87 87 Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových							1 610,00
0	K	45	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	4,000	402,50	1 610,00
D 89 89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení							82,80
0	K	46	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 80	m	4,000	13,80	55,20
0	K	47	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm, modrá	m	2,000	13,80	27,60
D H721 H721 Vnitřní kanalizace							287,50
0	K	48	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,050	5 750,00	287,50
D H722 H722 Vnitřní vodovod							57,50
0	K	49	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,010	5 750,00	57,50
D H725 H725 Zařizovací předměty							517,50
0	K	50	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,090	5 750,00	517,50
D D2 H726 Instalační prefabrikáty							115,00
0	K	51	Přesun hmot pro předstěnové systémy, výšky do 6 m	t	0,020	5 750,00	115,00
D 990 990 Ostatní materiál							222 168,20
0	K	52	Trubka s ochranným pláštěm SDR11 40x3,7 mm L100m voda	m	4,400	47 690,50	209 838,20
0	K	53	Tlačítko ovládací plastové bílá/chrom/bílá	kus	2,000	2 415,00	4 830,00
0	K	54	Dětský klozet závěsný, vod.odpad,hl. splach.6l, vč. sedátka	kus	2,000	3 750,00	7 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:

002 - NEZPUSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:

03.2 - SO03 - Komunikace

KSO:

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ: 00240079

DIČ:

Zhotovitel:

Auböck s.r.o.

IČ: 26089785

DIČ: CZ26089785

Projektant:

DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ: 41539656

DIČ: CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	400 071,43
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	400 071,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	400 071,43	21,00%	84 015,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 484 086,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: **03.2 - SO03 - Komunikace**

Místo: ul.Třebizského, Stará Boleslav

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.

Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	400 071,43
------------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	400 071,43
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	59 625,68
-----------------	-----------

2 - Základy a zvláštní zakládání	15 482,26
----------------------------------	-----------

5 - Komunikace	217 924,96
----------------	------------

8 - Trubní vedení	16 918,80
-------------------	-----------

91 - Doplnující práce na komunikaci	9 118,00
-------------------------------------	----------

912 - Obrubníky a přídlažby	33 668,54
-----------------------------	-----------

99 - Staveništní přesun hmot	47 333,19
------------------------------	-----------

D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00
---------------------------------------	------

2) Ostatní náklady	0,00
---------------------------	-------------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	400 071,43
--	-------------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu CZ.06 2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: **03.2 - SO03 - Komunikace**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
 Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
 Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
 Projektant: DEA Energetická agentura s.r.o.
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 400 071,43

D HSV Práce a dodávky HSV 400 071,43

D 1 Zemní práce 59 625,68

1	K	113151113R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.4cm	m2	0,000	292,00	0,00
2	K	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	0,000	61,13	0,00
3	K	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	50,355	190,32	9 583,56
			5,0*(3,5+6*2,6+7*2,6)*(0,42-0,15)		50,355		
4	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	25,178	31,69	797,89
			50,355*0,5		25,178		
5	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	0,000	50,75	0,00
6	K	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	50,355	257,83	12 983,03
7	K	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	0,000	116,88	0,00
8	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	0,000	125,96	0,00
9	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	50,355	483,00	24 321,47
10	K	121100001RAB	Sejmutí ornice, naložení, odvoz a uložení, odvoz do 5 km	m3	27,975	426,80	11 939,73
			5,0*(3,5+6*2,6+7*2,6)*0,15		27,975		
			Součet		27,975		
11	K	181300012RAA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 20 cm, dovoz ornice ze vzdálenosti 500 m, osetí trávou	m2	0,000	287,33	0,00

D 2 Základy a zvláštní zakládání 15 482,26

12	K	212810010RAD	Trativydy z PVC drenážních flexibilních trubek, lože štěrkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 160 mm	m	37,700	410,67	15 482,26
			0,2+3,5+6*2,6+7*2,6+0,2		37,700		
			Součet		37,700		

D 5 Komunikace 217 924,96

13	K	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	210,650	160,94	33 902,01
			(5,0+0,5)*(3,5+6*2,6+7*2,6+1,0)		210,650		
14	K	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	0,000	211,08	0,00
15	K	564952111R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	m2	186,500	324,49	60 517,39
			5,0*(3,5+6*2,6+7*2,6)		186,500		
16	K	565141111RT2	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2	m2	0,000	462,00	0,00
17	K	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm	m2	0,000	406,00	0,00
18	K	573211111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	0,000	50,00	0,00
19	K	573211112R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,2 kg/m2	m2	0,000	25,00	0,00
20	K	577131111RT2	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy 201-1000 m2	m2	0,000	680,00	0,00
21	K	596215020R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm	m2	0,000	355,30	0,00
22	K	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	186,500	386,40	72 063,60
			5,0*(3,5+6*2,6+7*2,6)		186,500		
23	K	59245020R	Dlažba zámková 20x16,5x6 cm přírodní	m2	0,000	166,71	0,00
24	K	592451151R	Dlažba skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	m2	0,000	409,00	0,00
25	K	59248030R	Dlažba zámková 20/20/8 II přírodní	m2	191,163	269,10	51 441,96
			5,0*(3,5+6*2,6+7*2,6)*1,025		191,163		

D 8 Trubní vedení 16 918,80

26	K	894411010RBJ	Vpust' uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení, DN 200, mříž plast 500x500 40 t, hl. 1,74 m	kus	1,000	10 876,80	10 876,80
27	K	894431113RAA	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, 1 přítok, dno PP KG D 110 mm, poklop litina 12,5 t	kus	1,000	6 042,00	6 042,00

D 91 Doplnující práce na komunikaci 9 118,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	914001121R00	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka	kus	2,000	2 871,00	5 742,00
29	K	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	4,000	198,00	792,00
30	K	40445050.AR	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	kus	2,000	822,00	1 644,00
31	K	40445159.AR	Značka dopr dodat E 8d-e 500/150 fóli 1, EG 7 letá	kus	1,000	331,00	331,00
32	K	40445161.AR	Značka dopr dodat E 9,10 500/500 fóli 1, EG 7 letá	kus	1,000	609,00	609,00
D 912			Obrubníky a přídlažby				33 668,54
33	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	94,600	287,50	27 197,50
		VV	4*5,0+2*(3,5+6*2,6+7*2,6)		94,600		
34	K	59217410R	Obrubník chodníkový 100/10/25 II nat	kus	0,000	50,00	0,00
35	K	59217472R	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	57,300	93,18	5 339,21
		VV	4*5,0+3,5+6*2,6+7*2,6		57,300		
36	K	59217476R	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	13,325	84,94	1 131,83
37	K	59217480R	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	0,000	256,54	0,00
38	K	59217481R	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	0,000	256,54	0,00
D 99			Staveništní přesun hmot				47 333,19
39	K	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	202,244	234,04	47 333,19
D D96			Přesuny sutí a vybouraných hmot				0,00
40	K	979086112R00	Nakládání nebo překládání sutí a vybouraných hmot	t	0,000	334,00	0,00
41	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,000	323,10	0,00
42	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,000	11,32	0,00
43	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,000	900,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt:
002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis:
05.1 - Stavební část

KSO:
Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav

CC-CZ:
Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:
Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav

IČ:
DIČ: 00240079

Zhotovitel:
Auböck s.r.o.

IČ:
DIČ: 26089785
CZ26089785

Projektant:
DEA Energetická agentura s.r.o.

IČ:
DIČ: 41539656
CZ41539656

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 503 768,05
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 503 768,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 503 768,05	21,00%	315 791,29
snižovaná	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 1 819 559,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Novostavba mateřské školy ve Staré Boleslavi, reg.č.projektu
CZ.06.2.67/0.0/0.0/18 109/0009899

Objekt: 002 - NEZPŮSOBILÉ NÁKLADY

Soupis: **05.1 - Stavební část**

Místo: ul.Třebízského, Stará Boleslav
Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
Zhotovitel: Auböck s.r.o.

Datum: 28. 8. 2019
Projektant: DEA Energetická
agentura s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

1) Náklady ze soupisu prací	1 503 768,05
HSV - Práce a dodávky HSV	1 093 851,20
1 - Zemní práce	428 466,09
2 - Zakládání	143 426,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	62 728,72
4 - Vodorovné konstrukce	22 771,92
5 - Komunikace	321 590,48
998 - Přesun hmot	114 867,24
PSV - Práce a dodávky PSV	409 916,85
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	388 273,91
713 - Izolace tepelné	21 642,94

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 503 768,05**